“ cession, I could by giving a large dose of
“ animal oil prevent such an accession. ” Dr.
Currie tradit, cataplasmata nicotianae cordis
scrobiculo horae circiter dimidium ante inful-
tum applicata, paroxyfmi recursum saepe im-
pedire. Plethoram etiam, utpote causam prae-
disponentem, vel removeere vel corrigere conan-
dum est; haec si adfit, tonica atque antispas-
modica cautè usurpanda sunt. Magna sangui-
nis copia venaefectione certiffimè diminuitur;
haec methodus igitur utenda est, quum vaso-
rum cerebri ruptura, ob nimiam distensionem,
timenda sit. Ad hoc remedium tamen, quam-
vis sanguinis quantitatem primò diminuat, quo-
niam ejus incremento postea multum favet,
tum solùm confugiendum est, cum magna ur-
geat necessitas, periculumque immineat. Sed
systematis plethora melius, tutiusque, corrigi-
tur cibo tenui, qui lacte, atque vegetabilibus
potissimùm constare debet. Cathartica tantum
mitia utenda sunt; alvus saltem leniter solvenda
est; fonticuli in collo faciendi sunt; capillitium-
que

que abrafum aquâ. frigidâ frequenter lavare oportet; frigoris necessitas modicè applicati ex eo patet, quòd in cubiculis calidis hic morbus frequenter occurrit. Ut cubiculum igitur acgerque frigore modico pateant, magnoperè conducit. Exercitium etiam modicum sub dio saepius repetitum, balneumque frigidum his adjuncta multum valent. De variis systematis conditionibus, de eâ autem praecipuè quam inducit somnus, utpote corpus huic morbo obnoxium reddentibus, hìc fortè dicendum esset; sed quoniam in genere de methodo vel corrigendi vel removendi mobilitatis causas antea dixi, id sufficere existimo.

FINIS.

CORRIGENDA.

Pag. 1. lin. 5. *pro B. lege R.*

12. 6. *pro enumeratus lege enumeratur*

EX TYPOGRAPHEO ACADEMICO.